证券代码：603966         证券简称：法兰泰克        公告编号：2017-053

法兰泰克重工股份有限公司

关于设立香港子公司的进展公告

法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 18 日召开

公司第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于对外投资设立子公司的议案》，

具体内容详见公司 2017 年 8 月 21 日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时

报、证券日报以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于对外投资

设立子公司的公告》，公告编号 2017-041。

近日，公司完成了该香港全资子公司的登记事宜，并取得香港特别行政区公

司注册处核发的《公司注册证明书》，详情如下：

公司名称：法兰泰克国际有限公司

          EUROCRANE INTERNATIONAL LIMITED

公司地址：SUITE 913B 9/F OCEAN CTR HARBOUR CITY 5 CANTON RD

TST KLN HONG KONG

生效日期：2017 年 10 月 24 日

注册资本：1000 万美元

登记证号码：68364876-000-10-17-3

出资方式及股权结构：公司以自有资金出资并持有 100%股权

特此公告。

                               法兰泰克重工股份有限公司

董   事   会

                                          2017 年 11 月 3 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。